
 

UCHWAŁA Nr XXI/187/21 

RADY MIEJSKIEJ  W JEZIORANACH 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej w Kikitach położonej na działce nr 157 

do kategorii gminnej drogi publicznej i ustalenia jej przebiegu 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zmianami) i art. 7 ust 2 i 3 ustawy z dnia  

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zmianami),  

po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olsztynie, Rada Miejska w Jezioranach uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. Zalicza się drogę wewnętrzną w Kikitach, położoną na działce nr 157 do kategorii dróg 

gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej położonej na działce nr 157 następująco: 

1) początek od drogi wojewódzkiej 593 zlokalizowanej na działce geodezyjnej nr 151 obręb 

Kikity, 

2) przebieg drogi w Kikitach - przez działkę oznaczoną numerem geodezyjnym nr 157, 

3) koniec na granicy Gminy Jeziorany. 

 

§ 3. Lokalizację drogi, o której mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Jezioran. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

 

        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

 

        Andrzej Szuwalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

W związku z otrzymanym dofinansowaniem zadania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych edycja 2019  

na zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej działka 157  obręb Kikity, Gmina Jeziorany", 

zachodzi konieczność zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii gminnej drogi publicznej.  

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

Sporządziła: Ewelina Fiedorowicz 



Załącznik do Uchwały Nr XXI/187/21 z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zaliczenia drogi na działce 157 obręb Kikity do dróg publicznych 



 

 


